
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 provedení kontroly projektových činností pro rekonstrukci Městského plaveckého 

bazénu v Liberci (dále jen ,,Smlouva“) 

Číslo smlouvy: DS 202 20091] 3 

dle ustanovení § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“) 

Smluvní strany: 

Příkazce: Statutární město Liberec 
sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Karban, náměstek primátora pro ekonomiku a 

majetkovou správu 
IČO; 00262978 
DIČ: CZ00262978 

vz (dále jen ,,Prıkazce“)

a 

Příkazník: D.stavby, s.r.0. 
sídlo: Třtí 13, 463 44 Sychrov 
zastoupené: Vladimírem Dmcem, jednatelem 
IČO; 28662482 
DIČ; CZ28662482 
Bankovní spoj ení : 
číslo účtu: 
Zápis V obchodním rejstříku: U Krajského soudu V Ústí nad Labem, sp. Zn. C 259 23 

(dále jen ,,Příkazník“) 

(Příkazce a Příkazník společně jen „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní 
strana“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
ı.ı. Příkazce Zamýšlí provést rekonstrukci Městského plaveckého bazénu V Liberci (dále jen 

„Stavba“). Ztohoto důvodu Příkazce uZaVře1 smlouvu se společností ATELIER 11 
HRADEC KRÁLOVÉ S.nø., se Sidıøxnz Jižní 870/2, 500 O3 Hradec Kváıøvć, IČO; 
47450347 (dále jen ,,Projektant“). Předmětem této smlouvy je mj. Vypracování 
projektové dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby a 
související ěimıosti.



PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem závazku Příkazníka je provedení kontroly a revize projektové dokumentace 
S názvem „Rekonstrukce a stavební úpravy Městského plaveckého bazénu 
v Liberci“ zpracovaného Projektantem (dále jen ,,Služby“). 
Předmětem Služeb je konkrétně 

a) převzetí a kontrola dokumentace pro provedení stavby (dále jen „Projektová 
dokumentace“) 

b) spolupráce a tvorba připomínek pro jejich zapracování do projektové dokumentace 
před jejím převzetím k závěrečné kontrole. 

c) kontrola - zhotovení výkazu výměr. 
d) posouzení a vyjádření k zapracování připomínek Projektantem do konečné verze 

soupisu prací výkazu výměr vč. posouzení úplnosti vypořádání připomínek; 
e) zastupování Příkazce v rámci protokolárního přebírání projektové dokumentace 

včetně soupisu prací a výkazu výměr. Příkazník vždy provede kontrolu těchto 
dokumentů. 

Služby budou poskytovány v termínech dle čl. 3 Smlouvy. 
Příkazce je povinen za výše uvedené Služby zaplatit Příkazníkovi odměnu sjednanou v 
čl. 4 této Smlouvy. 

DOBA PLNĚNÍ 
Příkazník se zavazuje poskytnout Služby v následujících termínech: 

a) Služby dle čl. 2.2.a) až b) do 120 dní od účinnosti Smlouvy. 
b) Služby dle čl. 2.2.c) do 90 dní Ode dne obdržení soupisu prací vč. výkazu výměr. 
Příkazník se zavazuje poskytnout zbývající část Služeb dle potřeb Příkazníka. 

ODMÉNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Celková odměna za výkon Služeb této Smlouvy je sjednána ve výši 1 998 000 Kč bez 
DPH, (slovy: jeden milion devět set devadesát osm tisíc korun českých) bez DPH, 
DPH ve výši 21 % činí 419 580 Kč (slovy: čtyři sta devatenáct tisíc pět set osmdesát 
korun českých) 
Celková odměna včetně DPH činí 2 417 580 Kč, (slovy dva miliony čtyři sta sedmnáct 
tisíc pět set osmdesát korun českých) (dále jen ,,0dnıěna“). 

Odměna bude hrazena včetně daně z přidané hodnoty ve výši stanovené aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy. Předchozí věta se nepoužije v případě 
uskutečněných plnění spadajících do režimu přenesení daňové povimosti podle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kdy 
povinnost přiznat a zaplatit daň má Příkazce na základě zákomıého sdělení od 
Příkazníka. 

Odměna za Služby bude uhrazena zpětně po částech na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného Příkazníkem, a to následovně:



4.2.1. Část Odměny ve výši 75 % bude uhrazena po obdržení projektové dokumentace ke kontrole zapracovaných jednotlivých připomínek dle článku 2.2 písm. a) až b) této Smlouvy; 
4.2.2. Zbývající část Odměny bude uhrazena po předání protokolu O předání konečné projektové dokumentace dle čl. 2.2 písm. c) až e) této Smlouvy; 
Odměna za poskytnutí Služeb je dohodnuta jako maximální, úplná, závazná a konečná, kterou je možno překročit jen za podmínek sjednaných V této Smlouvě. Odměna za výkon Služeb obsahuje všechny nákladové složky nezbytné k řádnému výkonu Služeb způsobem podle této Smlouvy. 
Příkazce nebude poskytovat Příkazníkovi Zálohy. 
Daňový doklad vystavený Příkazníkem bude splňovat náležitosti účetního dokladu dle Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Všechny faktury budou dále obsahovat Zejména následující údaje: 
a) číslo smlouvy Příkazce a označení případných dodatků smlouvy; 
b) název příslušné veřejné zakázky; 
c) popis plnění Příkazníka; 
d) evidenční číslo dokladu; 
e) název a sídlo Příkazce a Příkazníka; 
Í) datum vystaveni dokladu a datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
g) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno, a který je registrován u příslušného správce daně a je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném Znění; 
h) základ daně a její výše, pokud nejde o plnění dle § 92 e) zákona o DPH; 
i) číselný kód klasifikace CZ - CPA, a V případě plnění dle § 92 e) zákona o DPH údaj „daň odvede Zákazník“ o povinnosti přiznat a zaplatit daň; 
J) IČO a DIČ Pfikflzøø fl Pflkflznikfl. 
Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Příkazníkem podle této smlouvy bude Příkazník ve dvou vyhotoveních zasílat Příkazcí a jejich splatnost bude činit čtmáct (14) kalendářních dnů ode dne jejich doručení Příkazci. Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky Z účtu Příkazce. 
Příkazce si Vyhrazuje právo vrátit Příkazníkovi do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (S uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Příkazci. 
Příkazník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Příkazce (i) provádět jakékoli Zápočty svých pohledávek vůči Příkazcí proti jakýmkoli pohledávkám Příkazce za Příkazníkem, ani (ii) postupovat jakékoli svoje práva a pohledávky vůči Příkazcí na jakoukoli třetí osobu. 

, šv 9



5. 

5.1. 

6. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

6.10. 

6.11 

6.12 

PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZCE 
Příkazce je povinen předat Příkazníkovi věci a infonnace, jež jsou nutné pro řádný výkon Služeb, a to bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy. Rovněž je povinen Příkazce poskytovat Příkazníkovi nezbytnou součinnost potřebnou pro řádný výkon Služeb. 

PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA 
Příkazník je povinen při výkonu Služeb postupovat sodbomou péčí, vsouladu se zákony a předpisy Ceské republiky, a V zájmu Pıˇíkazce. 
Příkazník je povinen vykonávat Služby V souladu S pokyny Příkazce, ať již Výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to V souladu S účelem dle čl. 2.2., kterého má být výkonem Služeb dosaženo a který je Příkazníkovi znám. 
Zjistí-li Příkazník, že pokyny Příkazce jsou pro řádný výkon Služeb nevhodné či 
neúčelné, nebo odporují obecně závazným právním předpisům, je povinen na toto Příkazce upozornit. Bude-li V tomto případě Příkazce na výkonu Služeb dle svých pokynů tn/at, má Příkazník právo požadovat na Příkazci, aby setrvání na svých pokynech potvrdil Příkazníkovi písemně. 
Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Příkazci všechny okolnosti, které 
zjistil při výkonu Služeb, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Příkazce Včetně okolností, které by mohly mít vliv na postup Příkazníka při výkonu Služeb, a 
okolností, které by mohly mít vliv na provádění rekonstrukce Stavby. 
Příkazník je povinen vykonávat Služby výlučně prostřednictvím k tomu oprávněných osob. 

Příkazce je oprávněn požadovat V odůvodněných případech výměnu kterékoli osoby působící v rámci týmu Příkazníka a Příkazník je povinen tuto výměnu bez zbytečného prodlení Zajistit, přičemž jmenování jakékoli náhradní osoby podléhá předchozímu písemnému schválení Příkazcem. 
Příkazník odpovídá za kvalitu, řádnost a úplnost provedeného plnění jak vlastními 
pracovníky, tak i za kvalitu prací prováděných jeho poddodavateli. 
Příkazník je povinen předat po splnění celého rozsahu Služeb bez zbytečného odkladu 
Příkazci veškeré věci, které za něho převzal při výkonu Služeb. 
Jakékoliv závažné problémy, které by mohly ovlivnit termín dokončení Stavby nebo cenu za realizaci Stavby, je Příkazník povinen bezodkladně projednat S Příkazcem. 
Příkazník je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této smlouvy a dále nejméně po dobu 1 roku ode dne ukončení této smlouvy udržovat platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou výkonem podnikatelské čimosti třetí osobě, který se vztahuje k výkonu Služeb, s limitem pojistného plnění alespoň na částku ve výši 1 000 000 Kč. 
Příkazník se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností dle zákona 
č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, V platném znění, zejm. k poskytnutí 
infonnací, jejichž zveřejnění ukládá § 219 uvedeného zákona. 
Příkazník bere na vědomí, že je povinen dle § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční



kontrole), V platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, 
tj. je povinen poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, 
zboží a služeb hrazených Z veřejných výdajů nebo veřejné finanční podpory V rozsahu 
nezbytném pro ověření příslušné operace. 

PLNÁ Moc 
Příkazce je povinen udělit Příkazníkovi příslušnou plnou moc pro případy, kdy to bude 
nutné pro řádný výkon Služeb ze strany Příkazníka. 
Bez ředchozího ísemného zmocnění Příkazcem není Příkazník o rávněn 'ednat P P J jménem Příkazce v jakýchkoliv věcech nebo Příkazcejakkolıv zavazovat, není-lı takové 
zmocnění výslovně uvedeno v této smlouvě. 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
Příkazník odpovídá za veškerou škodu způsobenou Příkazci porušením svých 
povinností při plnění této Smlouvy. Náhrada způsobené škody se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského Zákoníku. 
Příkazník je povinen vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a minimalizaci 
vzniklých škod. 

Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od Příkazce k výkonu Služeb a na 
věcech převzatých při výkonu Služeb od třetích osob, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit 
ani při vynaložení odbomé péče a pokud prokáže, že by ke škodě došlo i jinak. 

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
Obě Smluvní strany j sou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není tímto 
ustanovením dotčena. 
Za neveřejné informace se považují veškeré následující infomıace: 
a) veškeré informace poskytnuté Příkazcem Příkazníkovi V souvislosti S touto 

smlouvou; 
b) informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti Příkazce. 
Povirmost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 9 této smlouvy se 
nevztahuje na infonnace: 
- které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 

právních povinností ze strany Příkazníka, 
- u nichž je Příkazník schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k 

dispozici ještě před přijetím těchto informací od Příkazce, 
- které budou Příkazníkovi po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 

mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 
- jejichž sdělení se Vyžaduje ze zákona. 

 5/9 



9-4- 

9-5- 

9.6. 

9-7- 

9.8. 

9-9- 

9.10. 

10. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4. 

Neveřejné informace zahmují rovněž veškeré infonnace získané náhodně nebo bez 
vědomí Příkazce a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se 
týkají Příkazce či plnění této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou povinny nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a zavazují se 
podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto infonnací. Příkazník je 
povinen zabezpečit veškeré neveřejné infomıace Příkazce proti odcizení nebo jinému 
Zneužití. 

Příkazník je povinen užít neveřejné informace pouze za účelem plnění této Smlouvy. 
Jiná použití nejsou bez písemného svolení Příkazce přípustná. 
Příkazník je povinen svého případného Poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv Příkazníka nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto 
závazku povinen sám. 
Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 10 Smlouvy trvá po dobu 5 let od ukončení 
této smlouvy. 
Za prokázané porušení povirmostí dle tohoto článku 9 má druhá Smluvní strana právo 
požadovat náhradu takto vzniklé škody, přičemž právo na smluvní pokutu dle čl. 10 této 
smlouvy tím není dotčeno. Za neveřejné infonnace Se považují vždy veškeré osobní 
údaje podle zákona č.1 10/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců ajinýeh osob, event. 
citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem 
nositele osobních údajů. Příkazník není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje 
zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhu plnění této smlouvy seznámen, 
třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem Zveřejnit. 
Nehledě na ustanovení článků 9.1 až 9.7 této smlouvy Příkazník výslovně souhlasí s 

tím, aby tato Smlouva byla V plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách 
určených Příkazcem. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

SANKCE 
V případě prodlení Příkazníka S předáním některého výsledku Služeb, včetně 
stanovisek, posudků, vyjádření v některém Z dohodnutých termínů, je Příkazník povinen 
zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z celkové Odměny za Služby bez DPH 
za každý i započatý den prodlení. 

V případě prodlení Příkazce s úhradou Odměny za Služby je Příkazce povinen zaplatit 
Příkazci smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky Odměny za Služby bez DPH 
za každý i započatý den prodlení. Právo Příkazce požadovat náhradu škody není 
ustanovením o smluvní pokutě dotčeno. 

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto čl. 10 jsou splatné do třiceti (14) dnů ode dne 
doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 

Příkazce je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek za Příkazníkem 
vzniklých v souladu s tímto čl. 10 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku 
nesplatným pohledávkám Příkazníka za Příkazcem, zejména pohledávkám na uhrazení 
odměny za výkon Sluzeb. 

 6 / 9 



11. 

11.1 

11.2. 

11.3 

11.4. 

11.5 

11.6. 

11.7 

12. 

12.1. 

TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOST .IEJÍHO UKONČENÍ 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Zástupci obou Smluvních stran, přičemž platí datum pozdějšího podpisu. Tato Smlouva nabývá účirmosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Příkazce. 
Tato Smlouva končí splněním celého rozsahu Služeb. 
Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních stran, výpovědí Příkazce, nebo odstoupením jedné ze Smluvních stran v souladu S čl. 11.4. a 11.5. této Smlouvy. 
Příkazce je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Př`íkaZník podstatným způsobem poruší a/nebo nedodrží kterékoli Z ustanovení této Smlouvy a nenapraví toto své porušení ani po obdržení výzvy k nápravě od Příkazce V přiměřené lhůtě, která nebude kratší než 10 pracovních dnů. 
Příkazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Příkazce je V prodlení S platbou odměny za výkon Služeb po dobu delší než třicet (30) dnů po splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od doručení písemné výzvy Příkazníka k nápravě. Smluvní strany však sjednaly, že neprovedení včasné úhrady odměny Z důvodu pozdního uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu nebude považováno za prodlení Příkazce. 
Odstoupení od smlouvy dle čl. 11.4 a 11.5 je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Smluvní strany sjednaly, že v případě ukončení Smlouvy odstoupením si nebudou vracet vzájemně poskytnutá plnění. 
Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se: 
a) smluvních pokut; 
b) ochrany důvěmých informací; 
c) nároku na náhradu škody a 
d) ustanovení týkající se takových práv a povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy. 

OPRÁVNÉNÉ OSOBY A SDÉLOVÁNÍ INFORMACÍ 
Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutámích zástupců Smluvních stran: 
a) Oprávněnými osobami Příkazce jsou: 
- ve věcech smluvních: 
Ing. Zbyněk Karban, náměstek primátora pro ekonomiku a majetkovou Správu 
- ve věcech technických: 

vedoucí odboru majetkové správy 
vedoucí oddělení správy sportovních objektů  specialista oddělení správy Sportovních objektů (technik TZB)



12.2. 

12.3 

13. 

13.1. 

13.2 

13-3 

13-4 

13.5 

b) Oprávněnými osobami Příkazníka jsou: 
- ve věcech smluvních: 

Vladimír Dmec, telefon:  email: 
- ve věcech technických: 
Vladimír Dmec, telefon:  email: 

Oprávněných osob Smluvní strany může být více, přičemž Příkazník souhlasí, že 
oprávněná osoba Příkazce může oznámit Příkazníkovi údaje o další oprávněné osobě 
Příkazce. 

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani Zrušení, ledaže se prokážou plnou mocí udělenou jim 
k tomu osobami oprávněnými zastupovat příslušnou Smluvní stranu V záležitostech této 
smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou 
však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 
Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno 
v písemné fonně a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, nebo 
e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li v této smlouvě sjednáno jinak. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Vyjma změn oprávněných osob podle článku 12.2 této smlouvy mohou veškeré změny 
a doplňky této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
změny či doplňku, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě 
podepsanými oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost 
uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostech dle § 1726 občanského 
zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení 
§ 1757 odst. 2 občanského zákoníku. 
Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Příkazník v souladu S ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že na sebe 
bere nebezpečí změny okolností. Obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se 
použije, pouze pokud to tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňky výslovně 
stanovují. 

Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který S ní souvisí, Smluvní strany 
budou řešit přednostně smímou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o 
sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů 
Z této smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 
V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane V budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem Shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud Z povahy 
takového ustanovení nebo Z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany nahradí 
neplatné, neúčimé nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě 
jako celku.



13.6. 

13.7. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních V českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení Smlouvy obdrží 
Příkazce a dvě (2) Příkazník. 
Uzavření této Smlouvy bylo Schváleno Radou města Liberec dne 7. 6. 2022, Usnesení 
č. 565/2022. 

23 -U6- Z022 
V Sychrově dne .............. .. V Liberci dne .............. ._ 

Příkazníkz Příkazce: 

D.stavby, S.r.o. Statutární město Liberec 

Vladimír Dmec Ing. Zbyněk éarban 
jednatel náměstek primátora 



* 1 L ˇ-_“-“ìfl7šı»-flz
. 

Třli l3., Sychrov. 463 44 
Dı(ˇ`= z8óó2482 
Tel: 
E-ıııail: 

Nabídka na provedení posudků po Zapracované 
dokumentaci A11 ve stupni DPS a výkazu výměr 

akce 
„Rekonstrukce a stavební úpravy městského plaveckého 

hazênn v Liberci _ PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ“ 
Část: Stavebně architektonická 

Stavebně konstrukční 
Ústřední topení 
Rozvody plynu 
Zdravotně technické instalace 
Bazénové technologie 
Vzduchotechnika 
Elektro - silnoproud 
Elektro - slaboproud 
MaR 
Výkaz výměr 



'35-flı\flflż`3“ v ø 

Cenová nabidka 

25.2.2022 

A. NABÍDKOVÝ LIST 

Zadavatel: Statutární město Líbegçç _ _ 

IČO; __ _ 
00262978 

Sídlo: Nám. Dr. E. Beneše I, 460 59, Liberec! 

ZaSt0upené:______ __ __ __ lng.Zbynèk Karban
_ 

Telcfunz 

Uchazeč: Vladimíl Drnec - č. autorizace - 

IČO: 
DIČ; CZ28662482 

28662482 _ ___ 

Sídlo: Třtí I3., 463 44, Sychrov 
Statutámí Orgán uchazeče: Vladimír Dmec _ 
Osoba Zmocněná kjednání: Vladimír Dmec _ 

Tclťfon: 

E-maili 
7 7 V 

_I_3aQ5‹łQí §p0J__cnı'_:__ 
_ _ _ _ _ _Ý 

CENA ZA POSOUZENÍ DOKUMENTACI V STUPNI DPS__ _ __ _ 

NABÍDKOVÁ CENA 
_}_(_0mrOla dokumentace ___à __“ _ __ _ __ __ 

új- 
_ __ ] 

998 000,- Kč 
CENA CELKEM _____ ___ 4998 000.- Kč 
DPH ve vyši2ı°/n _ _ _ __ _ __ _ _ 52180.- Kč

_ 

Cena ceıkęgı DPI! _ 

A ' M H 77 2 

2 611 580,- Kč 

TERn\~ıír~ì_PROvEDı-:Ni __ __ _ _ 

V Liberci. dne 25.2.2022 Vladimír Dmec` 

Pří přčdání projektu k I 4.2022je 90 dni. 
Kontrola døkumentacrr Při předání projektu k 1.5.2022 je 120 dni. 

Kontrola výkazu výměr 90 dní od předání PD 



'.Ě'šI' ˇ\‹ 
v zz 

Obsahem kontroly dokumentace je převzetí jednotlivých částí, jejich 7e\'rubná kontrola, 
sepsání případných závad a pochybení a předání objednatelí a Al l k doplnění a přepracování 
Po případné úpravě a prolokoiárnínı předání dokumentace a rozpočtu od A1 I k objcdııatelí, 
provede f. Dstavby sro výkaz výměr a protokolámi předání. 

Ceny jednotlivých částí 

Stavebně architektonická 285 000,- 
Stavebně konstrukční 220 000,- 
Ústřední topení 210 000,- 
Rozvody plynu -------- -- 

Zdravotně technické instalace 225 000,- 
Bazénové technologie -------- -- 

Vzduchotechnika 215 000,- 
Elektro - silnoproud 210 000,- 
Elektro - Slaboproud 245 000,- 
MaR -------- -- 

Výkaz výměr . 388 000,- 

Nacenění obsahuje záruku, že posudek bude proveden 
S plnou zodpovědnosti S odkazem na CSN a předpisy 
odkazující na tvorbu projektových dokumentací. 

1`r Žf_~=fl1‹'iiı _~ , z 

V Liberci. dnc 25 2.2023 Vladimír Dmcc
n 




